
ПРЕЙСКУРАНТ 
НА УСЛУГИ AQUA SPA

Классический массаж  

Спортивный массаж  

Детский массаж  

Антицеллюлитный массаж  

СПА-ритуал «Гавайский» 

 1 процедура 

 1 процедура 

 1 процедура 

 1 процедура 

 1 процедура 

 1 процедура 

Авторская программа «Русский СПА-массаж» 

Массаж стоп 

Релакс-массаж 

СПА-ритуал  

СПА-ритуал «Миоструктурный» 

Сегментарный массаж 

Стоунтерапия 
(СПА-ритуал базальтовыми камнями) 

«Волшебное прикосновение» 

Авторская программа «Иллюзия соблазна» 

65.00

80.00

45.00 

100.00 

80.00

45.00 

65.00

585.00

360.00

295.00

405.00 

520.00 

585.00

360.00 

205.00 

720.00

205.00

295.00

65.00

80.00

65.00

100.00

45.00 

115.00

МАССАЖ

10 процедур 

5 процедур 

5 процедур 

10 процедур 

5 процедур 

5 процедур 

10 процедур 

5 процедур 

5 процедур 

10 процедур 

5 процедур 

1 процедура 

1 процедура 

1 процедура 

1 процедура 

1 процедура 

ЦЕНА
б е л . р у б

СПА-ритуал «Тайский» 

520.00

115.00

5 процедур 

1 процедура 

www.robins.by+37544 502 14 44 по всем интересующим вопросам обращайтесь ежедневно с 07.00 - 23.00


	Страница 3

