

ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ AQUA SPA

	МАССАЖ	ЦЕНА бел.руб
Классический массаж	1 процедура	65.00
	10 процедур	
Релакс-массаж	1 процедура	65.00
	10 процедур	585.00
Антицеллюлитный массаж	1 процедура	80.00
	10 процедур	720.00
Сегментарный массаж	1 процедура	45.00
	10 процедур	
Детский массаж	1 процедура	45.00
П	5 процедур	
Спортивный массам		
Спортивный массаж	5 процедур	
Массаж стоп		
a=	5 процедур	
СПА-ритуал «Миоструктурный»	1 процедура	
	5 процедур	295.00
СПА-ритуал «Гавайский»	1 процедура	65.00
	5 процедур	295.00
СПА-ритуал «Тайский»	1 процедура	115.00
	5 процедур	520.00
СПА-ритуал «Волшебное прикосновение»	1 процедура	80.00
	5 процедур	360.00
Стоунтерапия	1 = nous = uno	115.00
(СПА-ритуал базальтовыми камнями)	1 процедура 5 процедур	
A		
Авторская программа «Русский СПА-массаж»		
Авторская программа «Иллюзия соблазна»		TOO.00